
Uchwała Nr VII/13/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Wejherowskiego do Pomorskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej  

 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             

(Dz.U.2024.107) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1. ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 

Turystycznej (Dz.U.2023.1608) oraz uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/XIX/192/16 z 

dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Wejherowskiego do Pomorskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej, 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na przedstawicieli reprezentujących Powiat w Pomorskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej powołani zostają: 

 

1) Iwona Szczygieł - Etatowy Członek Zarządu 

 

2) Piotr Syrocki - Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych  

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała nr V/225/16 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 7 czerwca 2016 r. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Marcin Kaczmarek            /-/ 

 

2. Witold Reclaf            /-/ 

 

3. Iwona Szczygieł                       /-/ 

 

4. Marek Budnik              /-/ 

 

5. Marcin Drewa                       /-/ 


